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Konkurs ma na celu zainteresowanie uczniów szkół podstawowych, pedagogów i
rodziców tematyką OZE i zwrócenie uwagi na potencjał, który technologie OZE
przynoszą nie tylko w makroskali, ale przede wszystkim lokalnie.

Zachęcamy uczniów klas IV-VIII z terenów gmin wiejskich i miejsko-wiejskich do
udziału w konkursie.

W dniu 5 maja 2025 r. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa rozpoczął ogólnopolską
kampanię informacyjno-promocyjną dotyczącą odnawialnych źródeł energii (OZE).

Celem działań jest zwiększenie świadomości, w szczególności młodego pokolenia oraz
promowanie nowoczesnych, przyjaznych środowisku rozwiązań energetycznych
wspierających rozwój regionów.

Istotą kampanii jest realizacja Konkursu „Energia z rolnictwa” skierowanego do uczniów
szkół podstawowych klas IV-VIII z terenów gmin wiejskich i miejsko-wiejskich.

Konkurs ma na celu zainteresowanie uczniów szkół podstawowych, pedagogów i rodziców
tematyką OZE i zwrócenie uwagi na potencjał, który technologie OZE przynoszą nie tylko w
makroskali, ale przede wszystkim lokalnie.

O tym opowiada  spot promocyjny, który ma być inspiracją do przygotowania pracy
konkursowej w formie pracy plastycznej (konkurs indywidualny dla uczniów klas IV-VI) lub
filmu (konkurs grupowy dla uczniów klas VII-VIII) na wybrany temat:

wieś lub gmina zielonej transformacji (rozumiane jako wieś lub gmina efektywna
energetycznie, wykorzystująca technologie OZE z uwzględnieniem potencjału
energetycznego gospodarstw rolnych znajdujących się na terenie gminy)

moje rodzinne gospodarstwo zielonej transformacji (rozumiane jako gospodarstwo
efektywne energetycznie, wykorzystujące technologie OZE z uwzględnieniem
potencjału energetycznego gospodarstwa rolnego).

Zgłoszenia konkursowe należy wysyłać w okresie od 19.05.2025 r. do 06.06.2025 r.

Więcej informacji na temat konkursu można znaleźć pod adresem
www.nagrodyzenergia.pl oraz na profilu Facebook „Nagrody z energią”.

http://www.nagrodyzenergia.pl
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